

乳がん

番号	レジメン名(療法)	薬剤名(一般名)	投与量	投与日(Day)	1コース日数(日)	備考
1	TC	ドセタキセル	75mg/m ²	1	21	
		シクロホスファミド	600mg/m ²	1		
2	weekly PTX(2投1休)	パクリタキセル	80mg/m ²	1, 8	21	
	weekly PTX(2投2休)	パクリタキセル	80mg/m ²	1, 8	28	
3	weekly PTX(6投2休)	パクリタキセル	100mg/m ²	1, 8, 15, 22, 29, 36	49	一投間減量: 90mg/m ²
4	weekly PTX(3投1休)	パクリタキセル	80mg/m ²	1, 8, 15	28	
5	ペバシズマブ+weekly PTX	ペバシズマブ	10mg/kg	1, 15	28	
		パクリタキセル	90mg/m ²	1, 8, 15		
6	nab-PTX	パクリタキセル (アルブミン懸濁型)	260mg/m ²	1	21	
7	ゲムシタピン(2投1休)	ゲムシタピン	1250mg/m ²	1, 8	21	
8	ゲムシタピン(3投1休)	ゲムシタピン	1000mg/m ²	1, 8, 15	28	
9	DTX	ドセタキセル	75mg/m ²	1	21	ドセタキセルは最大75mg/m ² まで
10	VNR	ピレレルビン	25mg/m ²	1, 8	21	
11	トラスツズマブ(3週毎) +nab-PTX	トラスツズマブ パクリタキセル (アルブミン懸濁型)	初回8mg/kg、2回目を以降6mg/kg 260mg/m ²	1 1	21	
12	トラスツズマブ(3週毎) +DTX	トラスツズマブ ドセタキセル	初回8mg/kg、2回目を以降6mg/kg 75mg/m ²	1 1	21	
13	トラスツズマブ(3週毎) +VNR	トラスツズマブ ピレレルビン	初回8mg/kg、2回目を以降6mg/kg 25mg/m ²	1 1, 8	21	
14	トラスツズマブ(3週毎) +エリブリン	トラスツズマブ エリブリン	初回8mg/kg、2回目を以降6mg/kg 1.4mg/m ²	1 1, 8	21	
15	トラスツズマブ(3週毎)	トラスツズマブ	初回8mg/kg、2回目を以降6mg/kg	1	21	
16	トラスツズマブ(毎週) +weekly PTX(6投2休)	トラスツズマブ パクリタキセル	初回4mg/kg、2回目を以降2mg/kg 80mg/m ²	1, 8, 15, 22, 29, 36, 43, 50 1, 8, 15, 22, 29, 36	56	
17	トラスツズマブ(毎週) +weekly PTX(3投2休)	トラスツズマブ パクリタキセル	初回4mg/kg、2回目を以降2mg/kg 80mg/m ²	1, 8, 15, 22, 29 1, 8, 15	35	
18	トラスツズマブ(毎週) +weekly PTX(3投1休)	トラスツズマブ パクリタキセル	初回4mg/kg、2回目を以降2mg/kg 80mg/m ²	1, 8, 15, 22 1, 8, 15	28	
19	トラスツズマブ(毎週) +nab-PTX	トラスツズマブ パクリタキセル (アルブミン懸濁型)	初回4mg/kg、2回目を以降2mg/kg 260mg/m ²	1 1	21	
20	トラスツズマブ(毎週) +VNR	トラスツズマブ ピレレルビン	初回4mg/kg、2回目を以降2mg/kg 25mg/m ²	1, 8, 15 1, 8	21	
21	トラスツズマブ(毎週)	トラスツズマブ	初回4mg/kg、2回目を以降2mg/kg	1	7	
22	PTX(3週毎)	パクリタキセル	175mg/m ²	1	21	
23	エリブリン(隔週減量投与)	エリブリン	1.4mg/m ²	1, 15	28	
24	EC	エビルジシン	90mg/m ²	1	21	
25	エリブリン	シクロホスファミド	600mg/m ²	1	21	
26	エリブリン(2投2休減量投与)	エリブリン	1.4mg/m ²	1, 8	28	
27	トラスツズマブ(3週毎) +weekly PTX	トラスツズマブ パクリタキセル	初回8mg/kg、2回目を以降6mg/kg 80mg/m ²	3週毎に1回 1, 8, 15	28	
28	AC	ドキシソルピシン エンドキサン	60mg/m ² 600mg/m ²	1 1	21	
29	(進行・再発)ベルツズマブ +トラスツズマブ+DTX	ベルツズマブ トラスツズマブ ドセタキセル	初回840mg/body、2回目を以降420mg/body 初回8mg/kg、2回目を以降6mg/kg 75mg/m ²	1 1 1	21	ベルツズマブはトラスツズマブの点滴静注は、配合皮下注射剤(投与日は同じ)へ切替えて投与も可能。
30	(術後補助)ベルツズマブ +トラスツズマブ+DTX	ベルツズマブ トラスツズマブ ドセタキセル	初回840mg/body、2回目を以降420mg/body 初回8mg/kg、2回目を以降6mg/kg 75mg/m ²	1 1 1	21	全18コース、初回時以外は43コースまで、ベルツズマブ+トラスツズマブの点滴静注は、配合皮下注射剤(投与日は同じ)へ切替えて投与も可能。
31	(術後補助)ベルツズマブ+トラスツズマブ+weekly PTX	ベルツズマブ トラスツズマブ パクリタキセル	初回840mg/body、2回目を以降420mg/body 初回8mg/kg、2回目を以降6mg/kg 80mg/m ²	1, 8, 15 1 1	21	全18コース、初回時以外は123コースまで、ベルツズマブ+トラスツズマブの点滴静注は、配合皮下注射剤(投与日は同じ)へ切替えて投与も可能。
32	T-DM1	トラスツズマブ エムタンシン	3.6mg/kg	1	21	
33	キイトルーダ+ゲムシタピン+カルボプラチン	ベムプロロシズマブ ゲムシタピン カルボプラチン	200mg/body 1000mg/m ² AUC=2	1 1, 8 1, 8	21	キイトルーダは1回400mgを6週間隔で30分間かけて点滴静注することも可能
34	キイトルーダ+パクリタキセル(アルブミン懸濁型)	ベムプロロシズマブ パクリタキセル (アルブミン懸濁型)	200mg/body 100mg/m ²	1, 22 1, 8, 15	28	パクリタキセル(アルブミン懸濁型)は4週間隔で投与され、ベムプロロシズマブは3週間隔で投与される
35	キイトルーダ+パクリタキセル	ベムプロロシズマブ パクリタキセル	200mg/body 90mg/m ²	1, 22 1, 8, 15	28	パクリタキセル(アルブミン懸濁型)は4週間隔で投与され、ベムプロロシズマブは3週間隔で投与される
36	dose-dense AC	ドキシソルピシン シクロホスファミド	60mg/m ² 600mg/m ²	1 1	14	最大4コース
37	dose-dense PTX	パクリタキセル	175mg/m ²	1	14	最大4コース
38	トラスツズマブ デルクスステカン	トラスツズマブ デルクステカン	5.4mg/kg	1	21	
39	ベムプロロシズマブ+パクリタキセル+カルボプラチン	ベムプロロシズマブ パクリタキセル カルボプラチン	200mg/body 80mg/m ² AUC=1.5	1 1, 8, 15 1, 8, 15	21	最大4コース
40	ベムプロロシズマブ+ドキシソルピシン+シクロホスファミド	ベムプロロシズマブ ドキシソルピシン シクロホスファミド	200mg/body 60mg/m ² 600mg/m ²	1 1 1	21	最大4コース
41	ベムプロロシズマブ	ベムプロロシズマブ	200mg/body	1	21	最大4コース
42	アテゾリズマブ+nab-パクリタキセル	アテゾリズマブ nab-パクリタキセル	840mg/body 100mg/m ²	1, 15 1, 8, 15	28	